Homologação das inscrições para o Programa de
Pós-Graduação em Matemática - Edital 04/2020

      O Programa de Pós-graduação em Matemática da Universidade de Brasília
torna público o edital de homologação das inscrições para os cursos de
Doutorado e Mestrado Acadêmico realizadas no âmbito do edital nº 04/2020.

Mestrado:

Ordem Nome
1 Ivan Tagliaferro de Oliveira Tezoto

2 João Vitor Nogueira Morais

3 Jean Marie Djata

4 Deyfila da Silva Lima

5 Crislene Silva de Vasconcelos

6 Hernan David Ortega Castro

7 Lucas Oliveira Ribeiro

8 Ana Paula Guerra

9 Douglas Catulio dos Santos

10 Silvana Soares Cabral

11 Juliana de Lima Lopes

12 Mirele Pereira da Silva

13 Alessandra Carlos de Souza

14 Ana Flavia Martins de Sa

15 Marina Costa Merch dos Santos

16 Amanda Lopes Barreto

17 Fabricio Maia de Oliveira

18 Gabriela Cristina da Silva

19 Josella Emanuelle Rodrigues Vieira

20 Breno Amantino Gonçalves Silva

21 Gabriel Dias Paes

UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de Matemática

Campus Universitário Darcy Ribeiro 70.910-900
Fone: (61) 3107-6479/6480 Fax: (61) 3107-6482

PPG/MAT-UnB Página 1/3

22 Gabriele de Jesus Silva

23 Gabriel Azevedo Miranda

24 Mendelssohn Aguiar de Lima Castro

25 Moisés Henrique da Cunha Gomes

26 Márcio Henrique Marques Macedo

27 Giovana Pancera Laurindo

28 Thainá do Nascimento

29 José Augusto da Costa Jacomeli

30 Fernanda Martins Simão

31 Isadora Vieira Coelho da Silva

32 Eduarda Santos Bernardes

33 Leandro Peruqui Guidio

Doutorado:

Ordem Nome
1 Claudia Viviana Orduz Siabato

2 George Demetrios Fernandes Leitão Kiametis

3 Rodolfo Ferreira de Oliveira

4 Andrés Felipe González Barragan

5 Jefferson Luis Arruda Oliveira

6 Luís Fernando Mendes Cury

7 Eduardo Dias Lima

8 Pedro Gabriel Ferreira Jordao

9 Jucileide dos Santos

10 Vinicius Kobayashi Ramos

11 Lucas Matheus de Lima Dal Berto

12 Henrique Augusto Mendes da Silva E Souza

13 Marcos Antonio Viana Costa

14 Gabriela Vasconcelos Torres

15 Antônio Augusto Pereira dos Santos

16 Juliane Carolina Baiochi Dalben

17 Lucas Garcia Gomes

UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de Matemática

Campus Universitário Darcy Ribeiro 70.910-900
Fone: (61) 3107-6479/6480 Fax: (61) 3107-6482

PPG/MAT-UnB Página 2/3

18 Bruno Zaban Silva

19 Osmair Carlos dos Santos

20 Sérgio Corrêa Neto

21 Jucélia Ferreira de Sousa

22 Fabiola Silva de Teive E Argolo

23 Beatriz Catarene Rabelo de Carvalho

24 Gleicyane da Conceição Souza

25 Antonio Guimarães Leite

26 Marcos Gabriel de Santana

27 Murilo Alberto Barroso

28 Wendel Mafra Gomes dos Santos

29 Thiago Guimarães Melo

30 Marcelo Barbosa Viana

31 Saulo Rodrigo Medrado

32 Roberta Paula Brandao de Novais

33 Wesley de Freitas Mendes

34 Pedro Henrique Antunes de Oliveira

35 Hugo Silva Noleto

Brasília, 19 de Novembro de 2020

Prof. Carlos Alberto Pereira dos Santos

Coordenador de Pós-Graduação MAT/UnB

UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de Matemática

Campus Universitário Darcy Ribeiro 70.910-900
Fone: (61) 3107-6479/6480 Fax: (61) 3107-6482

PPG/MAT-UnB Página 3/3